КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО

РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

16.11.2022                                               № 475-о                                            с. Ребриха

О проведении очного муниципального

этапа конкурса «Учитель года Алтая – 2023»

 В целях выявления талантливых учителей, повышения престижа

учительской профессии, пропаганды передового педагогического опыта учителей

Ребрихинского района Алтайского края:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к участию в очном муниципальном этапе краевого конкурса

«Учитель года Алтая-2023» следующих учителей:

- Кроневальд Андрея Александровича, учителя истории и обществознания

МКОУ «Усть-Мосихинская СОШ»;

- Юткину Елену Сергеевну, учителя русского языка и литературы МКОУ

«Беловская СОШ»;

- Кочергину Ольгу Сергеевну, учителя начальных классов Клочковской ООШ

филиала МКОУ «Ребрихинская СОШ».

2. Провести очный муниципальный этап краевого конкурса «Учитель года Алтая

– 2023» 1 декабря на базе МКОУ «Пановская СОШ».

3. Изменить состав жюри, утвержденный приказом Комитета по образованию от

27.09.2022 №408 (приложение 1).

4. Утвердить смету расходов для проведения очного муниципального этапа

краевого конкурса «Учитель года Алтая – 2023» (приложение 2).

Председатель Комитета

по  образованию                                                                                Е.А.Карпова

Н.И.Мишина

8(38582) 21546

Приложение

к приказу Комитета по образованию

Администрации Ребрихинского района

Алтайского края от 16.11.2022 № 475-о

                                                   Состав жюри (главное жюри)

1. Карпова Е.А.– председатель Комитета по образованию

2. Курьянова Е.Н. – главный специалист по общему образованию Комитета по

образованию Администрации Ребрихинского района.

3. Голубых О.Д.– ведущий специалист по воспитательной работе и

дополнительному образованию;

4. Лютова Г.А.- председатель районной организации профсоюза работников

народного образования и науки РФ.

5. Хохрякова С.А. – учитель русского языка победитель муниципального этапа

конкурса «Учитель года Алтая -2018» МКОУ «Усть-Мосихинская СОШ»;

6. Щур О.П. – учитель начальных классов МКОУ «Ребрихинская СОШ»,

руководитель ММО учителей начальных классов.

7. Гришкова С.В. – ветеран педагогического труда (по согласованию);

8. Гуляева Е.В.-учитель истории и обществознания МОУ «Ребрихинская

СОШ».